
Tel:
Email:

Website:

Gültig von 01.Jän.20
bis 31.Dez.21

Bestellnr.

P01

P02

P03

P04

P05

P06

P07

P08

P09

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

*

**

350,00 €

Fotobox Curved Vermietung 24h
Fotobox in Ringform inkl. Stativ 

&Template* (ohne Druck)
199,00 €

Beschreibung Stückpreis

Preisliste 2020/2021

  Lobster Consult e.U.
  Am Neubau 63a, 2104 Spillern

  GP Jürgen Eirisch

0699/ 124 15 154

anfrage@selfiefotobox.at

http://selfiefotobox.at         
http://retrofotobox.com

50,00 €

pro Stück 25,00 €

16,00 €

25,00 €
18,00 €
18,00 €

35,00 €

18,00 €

250,00 €

USB Stick Vorkonfiguriert         
(alle Fotos werden darauf gespeichert)

Party (86 Teile)

Geburtstag (54 Teile)

Hochzeit (54 Teile)

Ihr persönliches Template wird 
nach Ihren Wünschen erstellt

LED beleuchtetes Stativ für 
mehr Aufmerksamkeit

Auslöser für 
Fotobox/Retrofotobox             
(nur in Verbindung mit Vermietung) 

Auslöser für 
Fotobox/Retrofotobox             
(nur in Verbindung mit Vermietung) 

400 Stück

15,00 €

15,00 €

180,00 €

100,00 €

54,00 €

250,00 €

200 Stück

100 Stück

Retrobox inkl. 200 Fotos, 
Filmscheinwerfer & Template* 
(ohne Stativ)

Selfiefotobox inkl. 200 Fotos, 
Stativ & Template*

Druckertausch von Canon 
Selphy (8 sek Druckzeit)

Drucker für Printparties**           
(30 sek Druckzeit bei Fotobox und 
Retrofotobox inkl.)

Fotobox Tower inkl. 200 Fotos, 
Blitz & Template*

Produktname

Selfiefotobox Vermietung 24h

Retrofotobox Vermietung 24h

Canon Selphy Drucker CP1300

USB Stick

Accessoirs

DNP DS620 Drucker

Extra Fotos Klein

Extra Fotos Groß

Extra Fotos Megapack

Buzzer für Fotobox/Retrofotobox

Fußauslöser für 
Fotobox/Retrofotobox

Fotobox Mega Vermietung 24h

Entscheiden	Sie	sich	für	ein	Template	aus	unserer	großen	Fertigauswahl.

Print-Party:	Hier	werden	Ihre	Gäste	selbst	zum	Party-Fotografen	und	können	alle	geschossenen	Fotos																							
(Handy	&	Kamera)	direkt	über	unser	Printparty-Wlan	ausdrucken.																																																																																																																									
Achtung	bei	der	Vermietung	sind	keine	Verbrauchsmaterialien	wie	Fotos	inkl.

ADJ Stativ beleuchtet

Individuelles Template

Accessoirs

Accessoirs


