

Preisliste 2020/2021

Lobster Consult e.U. Am Neubau 63a, 2104 Spillern	Tel: Email:	0699/124 15 154 anfrage@selfiefotobox.at
GP Jürgen Eirsch	Website:	http://selfiefotobox.at http://retrofotobox.com

Gültig von 01.Jän.20 bis 31.Dez.21

Produktnam	Bestellnr.	Beschreibung	Stückpreis
Selfiefotobox Vermietung 24h	P01	Selfiefotobox inkl. 200 Fotos, Stativ & Template*	250,00 €
Retrofotobox Vermietung 24h	P02	Retrobox inkl. 200 Fotos, Filmscheinwerfer & Template* (ohne Stativ)	250,00 €
Fotobox Curved Vermietung 24h	P03	Fotobox in Ringform inkl. Stativ &Template* (ohne Druck)	199,00 €
Fotobox Mega Vermietung 24h	P04	Fotobox Tower inkl. 200 Fotos, Blitz & Template*	350,00 €
Canon Selphy Drucker CP1300	P05	Drucker für Printparties** (30 sek Druckzeit bei Fotobox und Retrofotobox inkl.)	pro Stück 25,00 €
DNP DS620 Drucker	P06	Druckertausch von Canon Selphy (8 sek Druckzeit)	50,00 €
Extra Fotos Klein	P07	100 Stück	54,00 €
Extra Fotos Groß	P08	200 Stück	100,00 €
Extra Fotos Megapack	P09	400 Stück	180,00 €
Buzzer für Fotobox/Retrofotobox	P10	Auslöser für Fotobox/Retrofotobox (nur in Verbindung mit Vermietung)	15,00 €
Fußauslöser für Fotobox/Retrofotobox	P11	Auslöser für Fotobox/Retrofotobox (nur in Verbindung mit Vermietung)	15,00 €
ADJ Stativ beleuchtet	P12	LED beleuchtetes Stativ für mehr Aufmerksamkeit	18,00 €
Individuelles Template	P13	Ihr persönliches Template wird nach Ihren Wünschen erstellt	35,00 €
Accessoires	P14	Hochzeit (54 Teile)	18,00 €
Accessoires	P15	Geburtstag (54 Teile)	18,00 €
Accessoires	P16	Party (86 Teile)	25,00 €
USB Stick	P17	USB Stick Vorkonfiguriert (alle Fotos werden darauf gespeichert)	16,00 €

* Entscheiden Sie sich für ein Template aus unserer großen Fertigauswahl.

** Print-Party: Hier werden Ihre Gäste selbst zum Party-Fotografen und können alle geschossenen Fotos (Handy & Kamera) direkt über unser **Printparty-Wlan** ausdrucken.
Achtung bei der Vermietung sind keine Verbrauchsmaterialien wie Fotos inkl.